
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, 

 

besluit: 

 

1. De Nota van zienswijzen bestemmingsplan ‘Vuren, Sportlaan 8’ vast te stellen; 

2. Het ontwerpbestemmingsplan ‘Vuren, Sportlaan 8’ met planidentificatie 

NL.IMRO.1960.BUISportlaan8-ONT1 en de daarbij behorende ondergrond, toelichting, 

bijlagen, regels en verbeelding, gewijzigd vast te stellen, zoals aangegeven in hoofdstuk 4 en 

5 van de Nota van Zienswijzen; 

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 1 Wro vast te stellen; 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 maart 2024, nummer 2024-034, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 


